

Verksamhetsberättelse för Östersunds Schacksällskap tiden 2016-01-01 – 2016-12-31

Föreningens styrelse har under 2016 bestått av: (födelseår anges för styrelsen)

Ordförande	Åke Myrberg	1946
Vice ordförande	Sven-Olof Andersson	1942
Kassör	Henrik Johansson	1977
Sekreterare	Adrian Bohman-Karlholm	1996
Materialförvaltare	Bengt Öberg	1967
Suppleanter	Christer Mäki	1954
	Fabian Lorentzon	1995
Ungdomskommitté	Åke Myrberg s.k Lennart Burman Olof Edler Bengt Öberg Adrian Bohman-Karlholm Anders Nylén Henrik Johansson	
Registeransvariga	Åke Myrberg Bengt Öberg Lennart Burman	Verksamhetsredovisning Ranking o Spelarregister Registrering Schack4an
Webbansvarig	Bengt Öberg	
Valberedning	Anders Nylén s. k Anders Åström Lennart Burman	
Revisorer	Denis Puleshi Christer Johansson	
Revisorssuppleant	Anders Åström	

Utöver årsmöte 2016 har styrelsen hållit ett protokollfört sammanträde den 12 dec 2016.

Antal medlemmar i ÖSS har under 2016 varit totalt 152, varav 113 st 6-25 år och 39 > 26 år, sammantaget en ökning med 21 medlemmar från 2015.

Årsavgift till föreningen har under 2016 varit:

Medlem 0-5 år	0 kr
6-18 år	50 kr
19-25 år	150 kr
från 26 år	600 kr
Stödjande medlem	300 kr, berättigar ej till tävlingsspelande
Schack4an-deltagare 2015	0 kr

Läsår

Aktiva elever i Schack4an 16/17	0:-	som är medlemmar i ÖSS
Aktiva elever i Schack5an 16/17	0:-	"-
Aktiva elever i Schack6an 16/17	0:-	"-
Aktiva elever i Yes2Chess (åk5)	0:-	"-
Aktiva elever i motsv för åk6	0:-	"-

Allmänt

Östersunds Schacksällskap var 2016 inne på sitt 131:e verksamhetsår sedan starten 1885. ÖSS är alltså en av de äldsta schackklubbarna i landet.

Regelbunden verksamhet i form av ungdomsträning och klubbträningar pågår på tisdagar under åtminstone de 36 skolveckor som ryms under ett läsår i skolan. På sommaren har aktiviteten av naturliga skäl varit lägre, dock med ett litet undantag för Storsjödraget för första gången 2016 i början av juli (se JHSF:s VB). Antalet genomsnittligt besökande ungdomar på schacklokalen har under 2016 varit markant lägre än under de senaste åren. Det ökande antalet medlemmar i kategorin 6-25 år (+ 27 jfr 2015) får i stället tillskrivas mer omfattande verksamhet på skolorna, särskilt inom Schack4an. Många av dessa elever har bokförts som medlemmar i ÖSS då annan lämplig klubb saknats.

Allsvenskan 2015/16

På grund av att allsvenska säsongen är uppdelad på två årtal och en verksamhetsberättelse omfattar ett kalenderår redovisas nedan alltså de serier som avslutades under 2016.

Under säsongen 2015/16 har ÖSS deltagit med tre lag i Allsvenskan. Representationslaget ÖSS I har under stor dramatik kämpat på i div I mot mycket starka motståndare och har därvid hållit fanan högt. I sista ronden för säsongen (13 mars -16) hade man kniven på strupen i hemmamatchen mot Gnarp SK. Hela sex lag av de åtta i gruppen kunde hamna på nedflyttningsplats, så även ÖSS om man inte klarade minst oavgjort. Och det var precis vad som skedde. Med 4-4 räddade sig ÖSS I kvar i Div I och i den jämna serien hamnade man därvid på en imponerande fjärdeplats i gruppen. Eftersom övriga resultat i sista ronden gick ÖSS emot så hade endast en halva mindre mot Gnarp lett till nedflyttning!

ÖSS II och ÖSS III har harvat på i lägsta serien div III grupp 1 med bara 4 stycken 6-mannalag, utöver ÖSS, ASSU II från Umeå och SK Örnen, Örnsköldsvik. Det blev alltså tre hemmamatcher och tre bortamatcher. I sista ronden 27-28 februari- 16 spelade båda ÖSS-lagen borta mot respektive Örnens SK och ASSU II. Lite överraskande tog ÖSS II en vinst mot ASSU II med 4-2. Mot Örnens SK fanns dock ingen nåd att få, laget gick utan poängförlust upp i div II inför 2016/17-års seriespel.

Länsserien

ÖSS deltar med ett par ungdomspräglade lag i Länsserien som på ett mycket förtjänstfullt sätt administreras av Bengt Öberg. Dessa matcher förläggs ofta tillsammans med de allsvenska lagens hemmamatcher med syfte att dessa yngre spelare kan få en viss inblick och kunskap i hur lagspel fungerar i schacksammanhang.

Schack4an

Under år 2016 har, liksom under många år tidigare, flera av klubbens medlemmar deltagit som instruktörer och funktionärer i JHSF:s satsning på Schack4an i hela länet. Bland 13 lag i Länsfinalen den 19 mars vann Sonfjällsskolan från Hede, Härjedalen. På fina pallplatser kom sedan Norra skolan och Waldorfskolan, båda Östersunds kommun.

Pedagogdag 1

Den 13 jan var det dags för den första av, skulle det visa sig, hela två pedagogdagar år 2016 för schackinstruktörer på initiativ av JHSF. Ett antal lärare och andra skolpedagoger fick sätta sig i skolbänken på Gamla Teatern. Riksinstruktören Kaj Engström från Sveriges Schackförbund anordnade tillsammans med J/H Schackförbund för sjunde gången en utbildningsdag för lärare och andra intresserade. Dagen blev ovanligt välbesökt med ett 25-tal deltagare från skolorna och de egna funktionärsleden. Huvudspåret var temat Schack i skolan i nationellt och internationellt perspektiv. Bland annat noterades EU-direktivet mars 2012 om att medlemsländerna ska använda schack som pedagogiskt verktyg i skolverksamheten och dess värde för kopplingen till inte minst matteundervisning. Dagen innehöll såväl intressant teori om själva spelet som presentation av pedagogiska hjälpmedel och att det finns i princip färdiga digitala lektioner. Inte minst tränades sociala inslag i individuellt schack och lagschack och betonades att det är helt oberoende av utövarens ålder, kön, social och kulturell bakgrund. För pedagogerna var det särskilt intressant med möjligheten att skaffa 7,5 högskolepoäng genom distanskurs i schackinstruktion vid Malmö högskola och på gång är även Södertörns högskola i Stockholm.

ÖSS VB 2016

Sammanfattningsvis lovordade deltagarna dagen och entusiasmen var påfallande att på ett ännu bättre sätt ta hand om skolungdomarnas intresse för schack.

Adrian Bohman Karlholm junior-etta i Ö-vik

Lördagen 9 april spelades Jim Ahlins Minne i Örnsköldsviks Nya Folkets Park med 30 deltagare, varav 26 i huvudturneringen och fyra kadetter i Lilla Jim Ahlins Minne. Tävligen spelades med sju ronder snabbchack, betänketid 15 minuter/spelare/parti plus 10 sekunder per utfört drag. I huvudklassen utvecklades tävlingen till en envig mellan hemmaspelaren Peter Olsson, SK Örnen, och sundsvallaren Nils Åke Malmdin, Gnarp SK. Båda nådde 6 poäng (av 7) med Peter Olsson som vinnare med bättre särskiljningspoäng. Juniorpriset i huvudklassen vanns efter särskiljning av Adrian Bohman Karlholm, ÖSS, och han slutade även på en mycket fin femteplats totalt i tävlingen med sina 4,5 poäng, bland annat remi mot slutsegraren Peter Olsson.

ÖSS Open till Andersson

Den traditionella vårturneringen ÖSS Open avslutades 31 maj. Tävlingen hade 13 deltagare på startlinjen och spelades över sju ronder med 20 minuters betänketid/spelare/parti plus tilläggstid per utfört drag. Slutsegrare blev Sven-Olof Andersson med maximala 7 poäng.

Sjakkfeiden 2016

Lördagen 10 september utspelades för 12 gången sedan 2005 den numer sedvanliga Sjakkfeiden mot Norge, denna gång på Gamla teatern i Östersund med JHSF som lokal arrangör och med flera av ÖSS medlemmar inblandade i värdskapet. Huvudtävlingen gick över 19 bord, juniortävlingen över tre bord. Glädjande för JH-distriktet var att kamma hem första vinsten sen 2010 med 10,5-8,5 och hedersam förlust med 1-2 i juniortävlingen. Påföljande dag, 11 september avgjordes snabbchackturneringen Hurtigfeiden. Segern här togs av norske Trygve Dahl efter sju ronders kamp och stress. JHSF:s ordförande hade för denna tävling ordnat ett mäktigt prisbord, där i stort sett samtliga 44 deltagare fick med sig något hem.

Idé – Norrländskt Junior-GP

Den 30 september kom ett mail till ÖSS från Åke Brännström, ungdomsledare i SK Rockaden, Umeå. Det innehöll en idé för att aktivera tävlingsschack för unga spelare runt om i norrland. Tanken var att spela likt senare års Grand Prix-tävlingar, dvs ett antal ronder på olika platser, gärna i samband med annan seniortävling, t ex Björkstadschacket och Jim Ahlins Minne. Bästa sammanlagda resultat på de olika deltävlingarna skulle ge prislistan. Efter diskussion på klubben enades ÖSS om att svara positivt på maillets idé om att utöka tävlingsmöjligheterna för unga spelare men att förutsättningarna beträffande antal aktiva ungdomar för närvarande var för lågt och att transport- och logistik bedömdes som för kostsamma i detta skede. ÖSS lovade återkomma om förutsättningarna utvecklades med framför allt fler aktiva ungdomar på klubbarna i JHSF-distriktet.

Adrian Bohman Karlholm Skol-SM-femma i Lindesberg

Årets individuella Skol-SM 7-9 oktober helgen i Lindesberg med totalt hela 381 deltagare, fördelade på nio olika åldersklasser. I äldsta klassen, 17-20 år, med 27 deltagare fanns ÖSS:s Adrian Bohman Karlholm med. Han skötte sig utmärkt och i den hårda konkurrensen låg han i toppskiktet genom alla åtta ronderna. Det blev slutligen en imponerande 5:e plats för honom på 5,5 poäng.

Fritidsmässa

Den 8 oktober deltog ÖSS tillsammans med ett stort antal föreningar av olika slag i en s k Fritidsmässa, arrangerad på OSD av organisationen Aktivera Mera. Syftet var kanske i första hand att erbjuda nyanlända invandrare en möjlighet att se vilket utbud föreningslivet erbjuder. I efterhand önskade organisationen ett utlåtande från deltagande föreningar. ÖSS svarade i mail att Aktivera Meras ambition att samla så många ”utställare” som möjligt medför ett alltför splittrat intryck för dem som satsningen riktar sig till. Dessutom trångt, bullrigt med bollsporter och styrkebyggare tillsammans med lovikavantar och stillsam schackpropaganda. Vid ÖSS bord var det knappt några besökare alls så vår rekommendation till arrangören, om man avser prova

ÖSS VB 2016

igen, var att samla färre föreningar åt gången och att undvika den saliga blandningen av allting samtidigt.

ÖSS-Snabb-KM till Bengt Öberg.

Tisdagen 25 okt slutspelades höstens Snabb-KM för ÖSS, som hade 15 namn i deltagarlistan. En trio gjorde upp om pallplaceringarna och efter sju ronder och särskiljningsberäkning stod Bengt Öberg överst på pallen med 6 poäng, samma som tvåan Adrian Bohman Karlholm.

Pedagogdag 2

Den 26 oktober genomfördes den andra av två pedagogdagar 2016 i Östersund på Gamla Teatern för lärare, fritidspedagoger, schackfunktionärer m.fl. Det var för JHSF:s del åttonde tillfället som denna utbildningsdag arrangerades och denna gång under ledning av Carl-Fredrik Johansson, ordförande i Sveriges Schackförbund (SSF), som med den äran ersatte riksinstruktören Jesper Hall, som kallats på uppdrag i Georgien. Utöver en handfull egna schackfunktionärer deltog åtta entusiastiska lärare m.fl. från sex olika skolor i länet, denna gång Cederbergs skola i Föllinge, Centralskolan i Hoting, Gällö skola, Kvarnbacksskolan i Krokom samt från Ångsmogården och Tavelbäcksskolan, båda i Östersund. Programmet innefattade två delar. Förmiddagen ägnades åt en presentation av projektet Schack i skolan, forskningsöversikt, om att starta skolschackklubb, schackledarens utrustning, hur man undervisar i schack, bra spelformer för barn, bra schackövningar för barn, hur man planerar en schacklektion, hur man planerar en termin med schackundervisning och presentation av det nya instruktionsmateriel för skolor som SSF tagit fram. Eftermiddagen ägnades åt redovisning och inspiration från andra skolor, matt och patt – vad är det?, hur schack kan vara ett socialt spel, nya pedagogiska hjälpmedel samt praktiska övningar. Dagen mottogs med entusiasm och alla verkade inställda på att schack har stor betydelse för skolarbetet och den sociala samhörigheten. Intressant var att från Hoting deltog även en högstadiellev – ett utmärkt grepp om äldre elever kan åta sig pedagogiskt ledarskap för yngre!

Samfällt visades stort intresse för schack såväl för lågstadium som mellanstadiets Schack4an och tävlingen på vårterminen för femte- respektive sjätteklassare Yes2Chess och Si2Chess, vilka redan samlat många anmälningar hos SSF-kansliet.

Avsägelse

Den 31 oktober emottog valberedningens sammankallande ledamot besked av ordföranden Åke Myrberg att han fr o m årsmötet 2017 avsäger sig samtliga funktionärsposter i ÖSS. I följebrev till valberedningen och till ledamöter i styrelsen lämnade Myrberg argument för sitt val att avsluta sitt engagemang.

Fortsatt allsvenskt deltagande i lägre divisioner – problem och idéer

Med Bengt Öberg som initiativtagare diskuterades på klubben under hösten det allt magrare intresset för allsvenskt lagschack i norrland, särskilt i div III. Under innevarande allsvensk säsong finns bara tre 6-mannalag i div III:1, varav ÖSS bidrar med två. Säsongen innan fanns även SK Örnen med. Med så få lag blir själva tävlingsmomentet lidande, det blir inga spännande inslag att se fram emot eller att kämpa för. Orsaken till det kläna intresset från norrlandsklubbar att anmäla lag antas i stor utsträckning vara av ekonomisk natur. Långa och kostsamma resor, kanske förenade med behov av övernattnings samt alltför små kostnadsersättningar från förbundshåll gör att klubbarna inte anser sig ha råd. Finns då någon idé om att förändra detta? Åter med Bengt Öberg som primus motor har en motion till Sveriges Schackförbund författats som dels innebär indelning av norrland i mindre regioner för att korta ner transporter mellan spelplatserna, dels innebär ett utökat ekonomiskt transportstöd till klubbar i glesbygd. Motionen kan komma att behandlas vid SSF:s kongress i Stockholm 2017.

/Styrelsen april 2017

Resultatbilaga, Ekonomirapport och Revisionsberättelse i särskilda handlingar.
Resultat av klubbtävlingar 2016 (de 6 främst placerade anges med namn)

ÖSS VB 2016

Resultatbilaga

Månadsblixtar

Januari

1 Bengt Öberg	6 av 7
2 Peter Olsson Ö-vik	6
3 Henrik Johansson	5
4 Sven-Olof Andersson	5
5 Andreas Olofsson	4
6 Fabian Lorentzon	3
7 Elis Hippe-Runsten	2,5
8 Leif Eikeseth	2
9 Elvin Porter	1,5

Febr

1 Sven-Olof Andersson	6 av 7
2 Bengt Öberg	5
3 Fabian Lorentzon	5
4 Anders Åström	5
5 Lennart Burman	4
6 Åke Myrberg	4
7 Henrik Johansson	3

Mars

1 Lennart Burman	6,5 av 7
2 Sven-Olof Andersson	5,5
3 Anders Åström	5,5
4 Bengt Öberg	4,5
5 Andreas Olofsson	4
6 Leif Eikeseth	3
7 Fabian Lorentzon	3
8 Henrik Johansson	3
9 Tiio Söderhielm	3
10 Elvin Porter	2
11 Arvid Forss	1

April

1 Lennart Burman	7 av 7
2 Sven-Olof Andersson	6
3 Berndt Westerlund	4,5
4 Andreas Olofsson	3
5 Bengt Öberg	3
6 Fabian Lorentzon	3
7 Leif Eikeseth	3
8 Henrik Johansson	3

Maj

1 Henrik Johansson	6,5 av 7
2 Bengt Öberg	5,5
3 Kenneth Lindström	4
4 Andreas Olofsson	4
5 Åke Myrberg	3,5
6 Fabian Lorentzon	3,5

Juni

1 Sven-Olof Andersson	6 av 6
2 Berndt Westerlund	4
3 Åke Myrberg	3,5
4 Bengt Öberg	3
5 Karolina Svensson	1

September

1 Sven-Olof Andersson	7 av 7
2 Lennart Burman	5
3 Stig Holmlund	4
4 Bengt Öberg	4
5 Åke Myrberg	3,5
6 Berndt Westerlund	3,5
7 Karolina Svensson	2

Oktober

1 Denis Puleshi	8 av 8
2 Sven-Olof Andersson	7
3 Bo Wik	6
4 Adrian Bohman Karlholm	5
5 Bengt Öberg	4
6 Henrik Johansson	3
7 Andreas Olofsson	2
8 Andreas Nordman	1
9 Elvin Porter	1

November

1 Denis Puleshi	5,5
2 Anders Nylén	4,5
3 Sven-Olof Andersson	4,5
4 Bengt Öberg	
5 Åke Myrberg	
6 Henrik Johansson	
7 Andreas Olofsson	

December

1 Adrian Bohman Karlholm	5
2 Sven-Olof Andersson	3
3 Henrik Johansson	3
4 Bengt Öberg	2
5 Lennart Burman	2

ÖSS VB 2016

KM-Blixt 20 december

1 Adrian Bohman Karlholm	4,5
2 Sven-Olof Andersson	4,5
3 Lennart Burman	2
4 Åke Myrberg	2
5 Bengt Öberg	1
6 Henrik Johansson	1

ÖSS Snabb-KM ht -16, 15 min-parti

15 deltagare	
1 Bengt Öberg	6
2 Adrian Bohman Karlholm	6
3 Sven-Olof Andersson	5,5
4 Henrik Johansson	4
5 Lennart Burman	3,5
6 Andreas Olofsson	3,5
7 Andreas Nordman	3,5

ÖSS Open vt -16, 20 min-parti

13 deltagare	
1 Sven-Olof Andersson	7 av 7
2 Henrik Johansson	5,5
3 Åke Myrberg	5
4 Lennart Burman	4,5
5 Bengt Öberg	4
6 Andreas Olofsson	3,5

Allsvenskan 2015/16

Slutställning Division I Norra

Stockholms SS	7	5	0	2	38,5	10
Kristallens SK, Sthlm	7	5	0	2	33,0	10
Farsta SK II, Sthlm	7	3	1	3	28,5	7
Östersunds SS	7	2	3	2	24,0	7
SK Rockaden III, Sthlm	7	3	0	4	26,5	6
SS Luleå	7	3	0	4	26,5	6
SS 4 Springare, Sthlm	7	2	2	3	23,5	6
Gnarps SK	7	1	2	4	23,5	4

Slutställning - Division III:1

SK Örnen, Ö-vik	6	6	0	0	26,5	12
Östersunds SS II	6	4	0	2	21,5	8
Akad. SS II, Umeå	6	2	0	4	15,5	4
Östersunds SS III	6	0	0	6	7,5	0

Slutställning - Division IV Jämtland/Härjedalen

Östersunds SS VI	6	4	1	1	14,0	9
Stamgårde skolas SK	6	2	2	2	12,0	6
Östersunds SS IV	6	2	1	2	11,0	5
Östersunds SS V	6	1	2	3	9,0	4

Fotnot: I vinnande Östersunds SS VI deltog AmirAli Nazari, Jens Öberg, Kazem Rezaee, Zahra JanMohammad, Najibullah Khalili samt Elis Hippe Runsten.

Bilaga: Resultatlistor

Östersunds SS KM-blixt 2016

Senast uppdaterad 20.12.2016 20:45:23

Korstabell efter 5 ronder

Plac.	Namn	Rating	Nation	1	2	3	4	5	6	Poäng	TB1	TB2	TB3
1	Bohman Karlholm Adrian		SWE	*	½	1	1	1	1	4,5	0	7,25	0,5
	Andersson Sven-Olof		SWE	½	*	1	1	1	1	4,5	0	7,25	0,5
3	Burman Lennart		SWE	0	0	*	1	0	1	2	0	3	0
4	Myrberg Åke		SWE	0	0	0	*	1	1	2	0	2	0
5	Johansson Henrik		SWE	0	0	1	0	*	0	1	0	2	0
6	Öberg Bengt		SWE	0	0	0	0	1	*	1	0	1	0

Fotnot: Adrian klubbmästare i blixschack efter vinst i ett särskiljande armageddonparti där Adrian som vit tilldelades fem minuter och Sven-Olof fyra. - I armageddon måste vit med bättre betänketid vinna, för svart räcker remi.

Östersunds SS snabb-KM 2016

Senast uppdaterad 25.10.2016 21:33:02

Korstabell efter 7 ronder

Plac.	Namn	Rating	Nation	1.Rd	2.Rd	3.Rd	4.Rd	5.Rd	6.Rd	7.Rd	Poäng	TB1	TB2
1	Öberg Bengt	1663	SWE	11b1	5w1	2b0	4w1	6b1	3w1	7b1	6	25,5	0
2	Bohman Karlholm Adrian	1825	SWE	13b1	9w1	1w1	8b1	3w½	6b½	5w1	6	24,5	0
3	Andersson Sven-Olof	1919	SWE	10w1	8b1	4w1	5w1	2b½	1b0	6w1	5,5	26	0
4	Johansson Henrik	1587	SWE	7w1	14w1	3b0	1b0	9w1	5b0	11w1	4	24	0
5	Burman Lennart	1878	SWE	6w1	1b0	11w1	3b0	7b½	4w1	2b0	3,5	28	0
6	Olofsson Andreas	1383	SWE	5b0	12w1	13b1	11b1	1w0	2w½	3b0	3,5	26,5	0
7	Nordman Andreas	1212	SWE	4b0	13w1	9b0	14w+	5w½	11b1	1w0	3,5	21,5	0
8	Gorka Virgile	1600	FRA	-1	3w0	12b+	2w0	0	0	0	2	25	0
9	Myrberg Åke	1690	SWE	15b1	2b0	7w1	13w-	4b0	0	0	2	24	0
10	Sloof Luciën	1350	SWE	3b0	-1	15w+	12b-	0	0	0	2	23,5	0
11	Rezaee Kazem	1329	SWE	1w0	15b1	5b0	6w0	13b1	7w0	4b0	2	22,5	0
12	Eriksson Bengt	1414	SWE	14b1	6b0	8w-	10w-	0	0	0	1	19	0
13	Alshamma Mohammad	1350	SWE	2w0	7b0	6w0	9b-	11w0	-1	0	1	19	0
14	Andersson Bo	1331	SWE	12w0	4b0	-1	7b-	0	0	0	1	18,5	0
15	Svensson Karolina	1350	SWE	9w0	11w0	10b-	-1	0	0	0	1	16	0

Östersunds SS KM 2016

Senast uppdaterad 24.01.2017 20:37:34

Korstabell efter 7 ronder

Plac.	Namn	Rating	Nation	1	2	3	4	5	6	7	8	Poäng	TB1
1	Bohman Karlholm Adrian		SWE	*	1	½	1	1	0	1	1	5,5	1
2	Burman Lennart		SWE	0	*	1	1	½	1	1	+	5,5	0
3	Johansson Henrik		SWE	½	0	*	½	1	1	1	+	5	0
4	Andersson Sven-Olof		SWE	0	0	½	*	1	0	1	1	3,5	1
5	Olofsson Andreas		SWE	0	½	0	0	*	1	1	+	3,5	0
6	Myrberg Åke		SWE	1	0	0	1	0	*	0	+	3	0
7	Öberg Bengt		SWE	0	0	0	0	0	1	*	1	2	0
8	Nordman Andreas		SWE	0	-	-	0	-	-	0	*	0	0

ÖSS Open 2016

Senast uppdaterad 31.05.2016 20:20:49

Korstabell efter 7 ronder

Plac.	Namn	Rating	Nation	1.Rd	2.Rd	3.Rd	4.Rd	5.Rd	6.Rd	7.Rd	Poäng	TB1	TB2	TB3
1	Andersson Sven-Olof	1987	SWE	9b1	8w1	10b1	4w1	2b1	3b1	5w1	7	23	0	7
2	Johansson Henrik	1758	SWE	8b1	3w1	9b1	11w1	1w0	4w½	6b1	5,5	23	0	5
3	Myrberg Åke	1687	SWE	7w1	2b0	4b1	6w1	9w+	1w0	11b1	5	24	0	4
4	Burman Lennart	1987	SWE	11w1	5b1	3w0	1b0	8w1	2b½	7b1	4,5	26	0	4
5	Öberg Bengt	1648	SWE	13b1	4w0	8b0	10w+	6b1	11w1	1b0	4	19	0	3
6	Olofsson Andreas	1379	SWE	12w0	11b1	13w1	3b0	5w0	-1	2w0	3	20	0	2
7	Porter Elvin	1243	SWE	3b0	13w1	11b1	8w-	0	-½	4w0	2,5	20	0	2
8	Lorentzon Fabian	1348	SWE	2w0	1b0	5w1	7b+	4b0	0	0	2	28	0	1
9	Rezae Kazem	1273	SWE	1w0	10b½	2w0	13b+	3b-	0	0	1,5	26	0	0
10	Söderhielm Tiio	1350	SWE	-1	9w½	1w0	5b-	0	0	0	1,5	25	0	0
11	Svensson Karolina	1350	SWE	4b0	6w0	7w0	2b0	13b+	5b0	3w0	1	25	0	0
12	Douhan David	2007	SWE	6b1	0	0	0	0	0	0	1	21	0	1
13	Hippe Runsten Elis	1125	SWE	5w0	7b0	6b0	9w-	11w-	0	0	0	18	0	0

Storsjödraget 2016

Arrangör(er) : JHSF

Nation : Sweden (SWE)

Turneringsledare : 1718347 Henrik Johansson

Huvuddomare : 1718347 Henrik Johansson

betänketid : 90min+30s/m

Spelplats : Östersund

Datum : 2016/07/08 till 2016/07/10

Rating-Ø : 1655

Senast uppdaterad 10.07.2016 19:20:49

Korstabell efter 5 ronder

Plac.	Namn	Rating	Nation	Klubb	1.Rd	2.Rd	3.Rd	4.Rd	5.Rd	Poäng	TB1	TB2	TB3
1	Unander Matts	2046	SWE	Kungstornet	3b1	4w1	2b½	7w1	5b1	4,5	13	0	4
2	Sundell Bo	2177	SWE	Östersund	7w1	5b½	1w½	4b1	8w1	4	12	0	3
3	Öberg Bengt	1647	SWE	Östersund	1w0	9b1	6b½	10w1	7b1	3,5	10	0	3
4	Bohman Karlholm Adrian	1885	SWE	Östersund	10w1	1b0	5w1	2w0	9b1	3	12	0	3
5	Wincent Ingemar	1846	SWE	SK R-Umeå	8b1	2w½	4b0	6w1	1w0	2,5	14	0	2
6	Nylen Anders	1698	SWE	Östersund	9w1	7b0	3w½	5b0	10b1	2,5	9	0	2
7	Johansson Henrik	1654	SWE	Östersund	2b0	6w1	8b1	1b0	3w0	2	15	0	2
8	Olofsson Andreas		SWE	Östersund	5w0	10b1	7w0	9w1	2b0	2	9,5	0	2
9	Rezaee Kazem		SWE	Östersund	6b0	3w0	10w1	8b0	4w0	1	11	0	1
10	Nordman Andreas		SWE	Östersund	4b0	8w0	9b0	3b0	6w0	0	11	0	0

Fotnot: Premiär för Storsjödraget!.

Jämtland/Härjedalen DM 2016

betänketid : r1-2: 10min+5s/m, r3-6: 90min+30s/m

Datum : 2016-01-09 till 2016-01-10

Slutställning efter 6 ronder

Plac.	SNr		Namn	Typ	Gr	Nation	Rating	Klubb	Poäng	TB1	TB2	TB3	TB4
1	4		Lane Hakan			SWE	1955	Ystads SS	5	18	0	4	2
2	8		Svensson Peter 1976		DM	SWE	2058	Schack 88	4,5	17	0	4	2
3	5		Bohman Karlholm Adrian	U20	DM	SWE	1846	Östersunds SS	4	20	0	3	4
4	1	CM	Hjorth Gunnar		DM	SWE	2268	Östersunds SS	4	20	0	3	3
	3		Andersson Sven-Olof	S60	DM	SWE	1962	Östersunds SS	4	20	0	3	3
6	11		Wik Bo		DM	SWE	1782	Schack 88	3,5	16	0	3	3
7	10		Blixt Fredrik		DM	SWE	1838	Schack 88	3,5	16	0	3	3
8	7		Johansson Henrik		DM	SWE	1693	Östersunds SS	3,5	15	0	3	3
9	2		Burman Lennart	S60	DM	SWE	1995	Östersunds SS	3	21	0	2	3
10	6		Nylen Anders		DM	SWE	1706	Östersunds SS	3	17	1	2	3
11	13		Zackrisson Sune	S60	DM	SWE	1555	Schack 88	3	17	0	3	3
12	9		Skoglund Mikael			SWE	1851	Sundsvalls SS	3	16	0	2	3
13	12		Öberg Bengt		DM	SWE	1648	Östersunds SS	2,5	17	0	2	3
14	16		Rezaee Kazem	U20	DM	SWE	1273	Östersunds SS	2,5	13	0	2	3
15	15		Wik Jonas	U20	DM	SWE	1288	Schack 88	2	19	0	2	3
16	14		Olofsson Andreas		DM	SWE	1350	Östersunds SS	2	14	0	1	3
17	17		Porter Elvin	U20	DM	SWE	1243	Östersunds SS	1	17	0	0	3
18	18		Hippe Runsten Elis	U20	DM	SWE	1125	Östersunds SS	0	15	0	0	2
19	19		bye			SWE	0		0	9	0	0	0

Anmärkning

Tie Break1: Buchholz Tie-Breaks (variabel with parameter)

Tie Break2: Direct Encounter (The results of the players in the same point group)

Tie Break3: The greater number of victories (variable)

Tie Break4: Most black

Jämtcupen 2016

Slutställning efter 7 ronder

Plac.	SNr		Namn	Typ	Gr	Nation	Rating	Klubb	Poäng	TB1	TB2	TB3	rtg+/-
1	2		Sundell Bo			SWE	2173	Östersunds SS	5,5	28	0	5	4
2	6		Bohman Karlholm Adrian	U20		SWE	1920	Östersunds SS	5	28	0	4	35,8
3	3		Nordling Magnus			SWE	2006	Östersunds SS	5	25	0	5	1,2
4	8		Puleshi Denis			SWE	1916	Östersunds SS	4,5	28	0	4	21
5	1	CM	Hjorth Gunnar			SWE	2235	Östersunds SS	4,5	27	0	4	-28
6	7		Burman Lennart	S60		SWE	1858	Östersunds SS	4,5	25	0	3	27
7	5		Maki Christer	S60		SWE	1969	Östersunds SS	4	23	0	4	-13,6
8	9		Wik Bo			SWE	1829	Schack 88	4	20	0	4	-13,2
	10		Skoglund Mikael			SWE	1776	Sundsvalls SS	4	20	0	4	-3,6
10	4		Andersson Sven-Olof	S60		SWE	1995	Östersunds SS	3,5	25	0	2	-15,2
11	12		Zackrisson Sune	S60	1	SWE	1551	Schack 88	2,5	22	0	2	
12	11		Oberg Bengt		1	SWE	1648	Östersunds SS	2	23	0	2	-15,4
13	14		Svensson Karolina	U20	2	SWE	1350	Östersunds SS	2	21	0	2	
14	13		Sjovill Philip	U20	2	SWE	1350	Bräcke SS	2	20	0	2	
15	17		Nordman Andreas		2	SWE	1212	Östersunds SS	2	17	0	2	
16	15		Schiller Rene		2	SWE	1326	Schack 88	1	18	0	1	
17	16		Martensson Alexander		2	SWE	1272	Östersunds SS	0	18	0	0	

Anmärkning

Tie Break1: Buchholz Tie-Breaks (variabel with parameter)

Tie Break2: Direct Encounter (The results of the players in the same point group)

Tie Break3: The greater number of victories (variable)

Jämtland/Härjedalens Schackförbund – DM-Blixt 2016 – Delresultat och slutställning efter tre omgångar/SOA

DELTAGARE				I - 2016-04-19 Östersund			II - 2016-04-21 Hammerdal				III - 2016-04-26 Östersund			SUMMA	
Nr	Namn	Rat ing Gru pp	J-V-D Född år	Poän g Särs k.	Place- ring	DM- poäng	Poäng Särsk.	Place- ring	DM - poäng	DM- poän g Ack	Poän g Särs k.	Place- ring	DM- poäng	DM- poän g Ack	Place- ring
1	Adrian Bohman-Karlholm Östersunds SS	1883 A	Junior 1996	6,0 27,5	1	20,0	7,0 24,0	1	20,0	40,0	5,5 26,5	1-3 2	18,33	40,0	1 J1
2	Lennart Burman Östersunds SS	1938 A	Veteran 1942	5,0 27,5	4	16,0	5,0 27,0	2-3 2	17,5	33,5	5,5 26,5	1-3 1	18,33	35,83	2-3 2, V1
3	Sven-Olof Andersson Östersunds SS	1897 A	Veteran 1942	5,5 27,0	2-3 2	17,5	4,0 28,0	4-9 4	13,5	31,0	5,5 26,0	1-3 3	18,33	35,83	2-3 3, V2
4	Bo Wik Schack 88, Hammerdal	1827 A	1958	4,0 21,0	5-8 7	13,5	5,0 27,0	2-3 3	17,5	31,0	4,0 27,5	4-7 4	14,5	32,0	4
5	Henrik Johansson Östersunds SS	1617 B	1977	4,0 26,0	5-8 5	13,5	4,0 19,0	4-9 7	13,5	27,0	4,0 24,5	4-7 6	14,5	28,0	5-6 5, B1
6	Sune Zackrisson Schack 88, Hammerdal	1565 B	Veteran 1947	3,0 22,5	10-14 12	8,0	4,0 24,0	4-9 6	13,5	21,5	4,0 21,5	4-7 7	14,5	28,0	5-6 6, B2
7	Fredrik Blixt Schack 88, Hammerdal	1726 A	1980	5,5 26,5	2-3 3	17,5	3,0 28,0	10-14 10	8,0	25,5	-	-	-	25,5	7-8 7
8	Bengt Öberg Östersunds SS	1601 B	1967	3,5 26,5	9	11,0	3,0 20,5	10-14 13	8,0	19,0	4,0 26,0	4-7 5	14,5	25,5	7-8 8
9	Kazem Rezaee Östersunds SS	1342 C	1995	4,0 22,5	5-8 6	13,5	3,0 25,0	10-14 11	8,0	21,5	3,0 20,5	10-11 11	9,5	23,0	9 C1
10	Andreas Olofsson Östersunds SS	1366 C	1980	4,0 20,5	5-8 8	13,5	3,0 24,0	10-14 12	8,0	21,5	2,5 21,0	12	8,0	21,5	10-11 10, C2
11	Jonas Wik Schack 88, Hammerdal	1288 C	Junior 1997	3,0 25,5	10-14 10	8,0	4,0 18,5	4-9 9	13,5	21,5	-	-	-	21,5	10-11 11, J2
12	Åke Myrberg Östersunds SS	1687 B	Veteran 1946	3,0 22,0	10-14 13	8,0	-	-	-	8,0	3,5 21,0	8-9 9	11,5	19,5	12
13	Rene Schiller Schack 88, Hammerdal	1300 C	1979	-	-	-	2,0 20,5	16	4,0	4,0	3,5 25,5	8-9 8	11,5	15,5	13
14	Karina Svensson Östersunds SS	1350 C	Junior, Dam, 1999	3,0 23,5	10-14 11	8,0	-	-	-	8,0	1,0 21,5	13	7,0	15,0	14 J3,Dam
15	Stefan Karlsson Schack 88, Hammerdal	1686 B	1958	-	-	-	4,0 27,0	4-9 5	13,5	13,5	-	-	-	13,5	15-16 15
16	Per-Jonas Wik Schack 88, Hammerdal	1510 B	Veteran 1947	-	-	-	4,0 18,5	4-9 8	13,5	13,5	-	-	-	13,5	15-16 16
17	Leif Eikeseth Östersunds SS	1326 C	1970	1,0 18,5	17-18 18	2,5	1,0 21,5	18	2,0	4,5	3,0 20,5	10-11 10	9,5	12,0	17
18	Elvin Porter Östersunds SS	1213 C	Junior 2003	2,0 18,0	16	4,0	-	-	-	4,0	0,0 20,0	14	6,0	10,0	18
19	Bengt Eriksson Östersunds SS	1414 C	Veteran 1938	3,0 18,0	10-14 14	8,0	-	-	-	8,0	-	-	-	8,0	19-20 x
20	Eli Adelhult Schack 88, Hammerdal	1051 C	Junior 2000	-	-	-	3,0 18,0	10-14 14	8,0	8,0	-	-	-	8,0	19-20 x
21	Kenneth Lindström Östersunds SS	1366 C	1990	2,5 20,5	15	5,0	-	-	-	5,0	-	-	-	5,0	21-22 21
22	Henrik Millestu Schack 88, Hammerdal	1261 C	Junior 2000	-	-	-	2,5 18,5	15	5,0	5,0	-	-	-	5,0	21-22 22
23	Ludvig Millestu Schack 88, Hammerdal	1106 C	Junior 2004	-	-	-	1,5 18,5	17	3,0	3,0	-	-	-	3,0	23
24	Bo Andersson Östersunds SS	1331 C	Veteran 1935	1,0 18,5	17-18 17	2,5	-	-	-	2,5	-	-	-	2,5	24

Resultatlistor

[Delomgång 1](#)

[Delomgång 2](#)

[Delomgång 3](#)



Sjakkfejden i Östersund



10 - 11 september 2016

Lagmatchen spelades lördag den 10 september Spellokal: Hotel Gamla Teatern

Jämtland - Trøndelag

1	Gunnar Hjorth	2210	1 - 0	Trygve Dahl	2167
2	Aleksejs Matcins	2139	½ - ½	Kjell Arne Lilleløkken	2110
3	Christer Mäki	1993	0 - 1	Terje Lund	2103
4	Sven-B Nordenström	1980	1 - 0	Kjell Næssvold	1969
5	Per-Olov Larsson	1969	½ - ½	Arild Edin Monsøy	1915
6	Sven-Olof Andersson	1943	½ - ½	Torbjørn Dahl	1905
7	Lennart Burman	1918	½ - ½	Jon Arne Stokhaug	1868
8	Adrian Bohman Karlholm	1885	1 - 0	Per Christian Ødegaard	1753
9	Bo Wik	1810	1 - 0	Ulrikke Langvik	1620
10	Åke Myrberg	1690	½ - ½	Egil Fagerbekk	1600
11	Anders Nylén	1686	1 - 0	Dag Wessel-Berg	1593
12	Bengt Öberg	1667	1 - 0	Olav Skjetnemark	1571
13	Henrik Johansson	1654	½ - ½	Karl Eirik Ødegaard	1548
14	Sven-Arne Persson	1495	0 - 1	Morten Moe	1512
15	Andreas Olofsson	1383	0 - 1	Tord Tjora	1434
16	Kazem Rezaee	1329	½ - ½	Ulrik Ruud	1373
17	Jakob Lugner	1315	1 - 0	Leif Eikeseth	1326
18	Andreas Nordman	1212	0 - 1	Rune Søraker	1201
19	Elis Hippe Runsten	1125	- - +	Paul Ivar Johansen	882

10½ - 8½

Juniorkampen

1	Jacob Forss	1354	0 - 1	Ian Dahl	1353
2	Karolina Svensson	1350	0 - 1	Jiahao Eric Ji	1070
3	Elvin Porter	1213	1 - 0	Magnus Riseth	

1 - 2

Hurtigfeiden 2016 - (utgjorde även DM i snabbschack)

Arrangör(er) : JHSF, Turneringsledare : Sven-Olof Andersson, Huvuddomare : Henrik Johansson

Betänketid : 10min+5s/m, Spelplats : Hotel Gamla Teatern Östersund, Datum : 2016-09-11, Rating-Ø : 1590

Slutställning efter 7 ronder

Plac.		Namn	Typ	Gr	Nation	Rating	Elo	Klubb	Poäng	TB1	TB2
1		Dahl Trygve	U20		NOR	2125	2125	Hell SK	6	31	6
2	 CM	Hjorth Gunnar		DM	SWE	2229	2229	Östersunds SS	6	27	6
		Lilleløykken Kjell Arne			NOR	2123	2123	Levanger SK	6	27	6
4		Bohman Karlholm Adrian	U20	DM	SWE	1877	1877	Östersunds SS	5	26	5
5		Naessvold Kjell			NOR	1949	1949	Orkdal SK	5	25	5
6		Lund Terje			NOR	2053	2053	Levanger SK	4,5	31	4
7		Larsson Per-olov	S60	DM	SWE	1960	1960	Östersunds SS	4,5	26	4
8		Nordenström Sven	S60	DM	SWE	1964	1964	Östersunds SS	4,5	26	4
9		Ødegaard Per Christian			NOR	1753	1753	Trondheim SF	4,5	25	4
10		Søraker Rune			NOR	1685	1685	Trondheim SF	4,5	23	4
11		Tjora Tord	U15		NOR	1429	1429	Trondheim SF	4	29	4
12		Wik Bo		DM	SWE	1810	1810	Schack 88	4	28	4
13		Burman Lennart	S60	DM	SWE	1887	1887	Östersunds SS	4	25	4
14		Stokhaug Jon Arne			NOR	1863	1863	Stjørdal SK	4	23	4
		Dahl Torbjørn			NOR	1772	1772	Hell SK	4	23	4
16		Langvik Ulrikke	U15		NOR	1383	1383	Hell SK	4	22	4
17		Ruud Ulrik	U15		NOR	1344	1344	Trondheim SF	4	21	4
18		Andersson Sven-Olof	S60	DM	SWE	2037	2037	Östersunds SS	3,5	27	3
19		Öberg Bengt		DM	SWE	1667	1667	Östersunds SS	3,5	25	3
20		Ji Jiahao Eric	U9		NOR	1094	1094	Hell SK	3,5	24	3
21		Fagerbekk Egil			NOR	1626	1626	Trondheim SF	3,5	23	3
22		Ødegaard Karl Eirik			NOR	1552	1552	Trondheim SF	3,5	22	3
23		Dahl Ian	U12		NOR	1380	1380	Hell SK	3	23	3
24		Wessel-Berg Dag			NOR	1419	1419	Svartlamon SL	3	23	3
25		Westerlund Berndt	S60	DM	SWE	1605	0	Östersunds SS	3	22	3
26		Olofsson Andreas		DM	SWE	1383	0	Östersunds SS	3	21	3
27		Rezaee Kazem		DM	SWE	1329	0	Östersunds SS	3	20	3
28		Eikeseth Leif		DM	SWE	1326	0	Östersunds SS	3	18	3
29		Skjetnemark Olav	S60		NOR	1573	1573	Namsos SK	2,5	21	2
30		Moe Morten			NOR	1512	1512	Trondheim SF	2,5	21	2
31		Wik Per-Jonas	S60	DM	SWE	1570	0	Schack 88	2	21	1
32		Svensson Karolina	U20	DM	SWE	1350	0	Östersunds SS	2	20	2
33		Nordman Andreas		DM	SWE	1212	0	Östersunds SS	2	18	2
34		Porter Elvin	U15	DM	SWE	1213	0	Östersunds SS	2	18	2
35		Forss Jacob	U15	DM	SWE	1354	0	Östersunds SS	2	18	1
36		Johansen Paul Ivar			NOR	886	0	Trondheim SF	2	15	2
37		Hippe Runsten Elis	U15	DM	SWE	1125	0	Östersunds SS	1	16	1
38		Riseth Magnus	U9		NOR	0	0	Levanger SK	1	15	0

Anmärkning:

TB1: Buchholz Tie-Breaks (variabel with parameter) TB2: Direct Encounter (Results in the same point group)

Distriktsfinal Schack4an Jämtland/Härjedalen 2015/16

Tävling: Distriktsfinal Jämtland/Härjedalen

Datum: 2016-03-19

Deltagare: 129

Plac	Klass	Poäng
1	Sonfjällsskolan, Hede	471
2	Norra skolan 4a, Östersund	425
3	Östersunds Waldorfskola	384
4	Grevåkerskolan	310
5	Stamgårde skola	256
6	Ängsmoskolan	229
7	Friggaskolan 4b	222
8	Furlundsskolan	212
9	Friggaskolan 4a	126
10	Duvedsskolan	117
11	Östbergsskolan 4a	61
12	Storvikensskolan	58
13	Kvarnbacksskolan	22

De fyra främsta lagen kvalificerade för riksfinalen i Västerås där Norra skolan kom på fjärde och Sonfjällsskolan på en hedrande femteplats (av 128 finallag).



foto: vinnande Sonfjällsskolan,Hede

Schack 56:an, Sporthallen Östersund lördag 19/3 2016

Spelare	Skola	Klass	1	2	3	4	5	Poäng	M.Buch	
1	Ludvig Millestu	Grevåkerskolan	5	+17	=7	+15	+14	+2	14	27
2	Elvin Porter	Waldorfskolan	6	+4	+5	+7	+3	-1	13	35
3	Elis Hippe Runsten	Waldorfskolan	6	+9	+12	+8	-2	+7	13	30
4	Liam Kvarnström	Sonfjällsskolan	5	-2	+11	=5	+17	+8	12	26
5	Olle Stjernström	Grevåkerskolan	5	F	-2	=4	+15	=11	11	27,5
6	Konrad Nilsson	Sonfjällsskolan	5	-8	+10	+9	-7	+13	11	26,5
7	David Wärn	Waldorfskolan	6	+10	=1	-2	+6	-3	10	37
8	William Johansson	Waldorfskolan	6	+6	+14	-3	=13	-4	10	32
9	Nikita Sundin	Sonfjällsskolan	6	-3	F	-6	=12	+17	10	28
10	Frida Modin	Sonfjällsskolan	6	-7	-6	=16	F	+14	10	24,5
11	Johan Hedin	Grevåkerskolan	5	-14	-4	F	+16	=5	10	23
12	Mohammed Hassan	Grevåkerskolan	5	+16	-3	-17	=9	+15	10	22,5
13	Lea Kvarnström	Sonfjällsskolan	6	=15	+17	-14	=8	-6	9	27
14	Kevin Kvarnström	Sonfjällsskolan	5	+11	-8	+13	-1	-10	9	26,5
15	Nova Kjellberg	Sonfjällsskolan	5	=13	+16	-1	-5	-12	8	27,5
16	Denise Österberg	Waldorfskolan	6	-12	-15	=10	-11	F	8	23
17	David Hansson	Sonfjällsskolan	6	-1	-13	+12	-4	-9	7	31
18										

Poängberäkning enligt Schack4an-modell (3,2,1) med 3 poäng för Frirond.
Schack56an-medalj till samtliga och individuella priser till de tre främsta i femte samt sjätteklass,

[Särskiljning enligt Median-Buchholz System](#)

Skola	Årskurs	Poäng
1 Östersunds Waldorfskola	6	13 13 10 10 46
2 Grevåkerskolan, Hammerdal	5	14 11 10 10 45
3 Sonfjällsskolan, Hede	5	12 11 9 8 40
4 Sonfjällsskolan, Hede	6	10 10 9 7 36

Poängberäkning: De fyra främstas sammantagna poäng.
Lagpris samt vandringspris till främsta skollag i respektive årskurs.
Främsta skollag totalt är kvalificerad till Skollag-SM i mellanstadieklassen.

Schack4an-mästaren i Östersund 2016-04-23

Plac	Namn	Klubb	1	2	3	4	5	Poäng	SSFBuch
1	Pekkari Viggo	Waldorf	3 ⁵	3 ⁶	3 ¹¹	3 ²	3 ³	15	48
2	Rosén Jennifer	Vemdalen	3 ⁷	3 ⁹	3 ⁴	1 ¹	3 ⁵	13	50
3	Norbäck Filip	Norra 4A	3 ⁸	3 ¹⁵	3 ¹²	3 ⁶	1 ¹	13	47
4	Myhr Linnea	Sonfjäll	3 ²³	3 ¹⁹	1 ²	3 ¹¹	3 ⁷	13	41
5	Hippe Runsten Arvid	Waldorf	1 ¹	3 ¹³	3 ¹⁹	3 ⁹	1 ²	11	47
6	Hedström Alva	Sonfjäll	3 ¹³	1 ¹	3 ²¹	1 ³	3 ¹⁶	11	45
7	Karlsson Adam	Norra 4A	1 ²	3 ¹⁸	3 ¹⁷	3 ¹⁶	1 ⁴	11	44
8	Forsberg Ale	Waldorf	1 ³	2 ¹⁴	2 ¹⁰	3 ¹⁹	3 ¹²	11	42
9	Lindbäck John	Norra 4A	3 ²¹	1 ²	3 ²³	1 ⁵	3 ¹⁸	11	40
10	Sivertsson Jonsson Elise	Myrviken	1 ¹¹	2 ²⁰	2 ⁸	3 ²³	3 ¹⁵	11	38
11	Liam Stenberg	Duved	3 ¹⁰	3 ¹⁶	1 ¹	1 ⁴	2 ¹⁷	10	48
12	Nilsson Runa	Waldorf	3 ¹⁸	2 ¹⁷	1 ³	3 ²⁰	1 ⁸	10	42
13	Olofsson Sam	Norra 4A	1 ⁶	1 ⁵	3 ³	2 ¹⁷	3 ²⁰	10	39
14	Näs Tim	Sonfjäll	1 ¹⁵	2 ⁸	1 ²⁰	3 ³	3 ²³	10	35
15	Freij Hilma	Waldorf	3 ¹⁴	1 ³	1 ¹⁶	3 ²²	1 ¹⁰	9	41
	Persson Astrid	Sonfjäll	3 ²⁰	1 ¹¹	3 ¹⁵	1 ⁷	1 ⁶	9	41
17	Bergström Isak	Norra 4A	2 ²²	2 ¹²	1 ⁷	2 ¹³	2 ¹¹	9	39
18	Flykt Samuel	Norra 4A	1 ¹²	1 ⁷	3 ²²	3 ²¹	1 ⁹	9	38
19	Tjärnås Wilgot	Vemdalen	3 ⁴	1 ⁴	1 ⁵	1 ⁸	2 ²¹	8	41
20	Holm Matheus	Vemdalen	1 ¹⁶	2 ¹⁰	3 ¹⁴	1 ¹²	1 ¹³	8	38
21	Sjöberg Albin	Myrviken	1 ⁹	3 ³	1 ⁶	1 ¹⁸	2 ¹⁹	8	37
22	Lundqvist Eggesjö Viola	Storviken	2 ¹⁷	1 ²³	1 ¹⁸	1 ¹⁵	3 ³	8	34
23	Eriksson Axel	Myrviken	1 ⁴	3 ²²	1 ⁹	1 ¹⁰	1 ¹⁴	7	43

De tio främsta kvalificerade till riksfinalen i Uppsala, lördag 16/7



Viggo Pekkari



Jennifer, Viggo & Filip



Hilma Freij

Ekonomisk redovisning för Östersunds Schacksällskap

Perioden 2016-01-01 -- 2016-12-31

Kostnader och intäkter

	2015	2016		2015	2016
Medlemsredovisning JHSF *1)		11 140,00	Medlemsavgifter	14 730,00	14 080,00
Allsvenskan	28 558,00	32 432,20	Allsvenskan	16 880,00	22 250,00
Ungdomsverksamhet	1 640,00	1 250,00	Bingolotto	7 075,00	4 160,00
Priser			Startavgifter		
Månadsblxt	1 415,00	1 296,20	Månadsblxt	990,00	2 250,00
ÖSS open	1 054,00	1 054,00	ÖSS open	280,00	
KM	828,00	1 217,00	KM	240,00	250,00
Kontorsmaterial	600,00	637,00	Kommunala bidrag	6 250,00	5 548,00
Arbetsgivaravgifter	1 156,00		Medlemsbidrag SSF	3 714,00	4 330,00
Konferenser	0,00		Övriga bidrag	1 500,00	1 500,00
Förbrukningsinventarier		500,00			
Bankavgifter	1 217,50	1 028,00	Bankräntor *2)	158,98	
Lokalhyra	18 300,00	24 800,00	Lokalhyra JHSF	18 219,00	18 000,00
Lokal - el	186,00				
Lokal - övrigt	83,00	680,00			
Porto	99,00	234,00			
Kostnader	55 136,50	76 268,40	Intäkter	70 036,98	72 368,00
			Årets resultat	<u>14 900,48</u>	<u>-3 900,40</u>

Balansräkning

	2015	2016		2015	2016
Kassa	3 437,00	0,00	Eget kapital	101 168,88	97 568,48
Plusgiro	56 434,51	51 134,11	Skulder	414,00	
Bank Swedbank	18 936,87	18 936,87			
Fondkonto *3)		300,00			
Materiel *4)	22 774,50	26 469,50			
Fordran *5)	0,00	728,00			
	<u>101 582,88</u>	<u>97 568,48</u>		<u>101 582,88</u>	<u>97 568,48</u>

Noter:

1. 2014 års bokföring innehöll både 2013 och 2014 års redovisning av medlemsavgifter. Bokslutsrapporten innehöll dock endast 2014 års värde som var uppsatt som skuld, men stämmer inte med det värde som fakturerades/betalades (11090). Kontantmetoden har använts för medlemsredovisning.
2. Värdet som anges för bankräntor 2015 är ackumulerat från tidigare år som inte har bokförts. Den faktiska räntan för året var ca 1:60. Ränteintäkt för 2016 var 0:00.
3. Då bank inte längre ger några räntor har ett mindre belopp avsatts i fonder. Värdeförändring saknas i bokföringsrapporten, men var vid årets slut 10:90 (3.7%) större än de senaste årens bankräntor.
4. Förändring av materiel består av inköp av dator till klubblokal.
5. Fordringar består av bingolottointäkter som betalades in efter årsskiftet.

Östersund 2017-04-17

Henrik Johansson
Skattmästare ÖSS

REVISIONSBERÄTTELSE

Till årsmöte i Östersunds SS, org.nr 892001-1767

Rapport om årsredovisningen

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Östersunds SS för räkenskapsåret 2016-01-01 – 2016-12-31.

Styrelsens ansvar för årsredovisningen

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur samfällighetsföreningen upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i föreningens interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i årsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2016 och av dess finansiella resultat enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att årsmötet fastställer resultat- och balansräkningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Utöver min revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Östersunds SS för räkenskapsåret 2016-01-01 – 2016-12-31.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt lagen om förvaltning av ekonomiska föreningar och stadgarna.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om förvaltningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige.


Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utöver min revision av årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Uttalanden

Jag tillstyrker att årsmötet behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Östersund den 10 april 2017


Christer Johansson

